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Document Engarde
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Modus des Wettbewerbs

es gibt 24 fechter

1 Rundendurchgaenge

es gibt 24 Fechter
4 Runde/n von 6
verschieben nach : Verein
20 qualifiziert
_________________________________

Direktausscheidung : es gibt 20 fechter

Direktausscheidung
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Fechter (alle, nach Nation - 24)

Systemnr. Name Vorname Geburt Verein Bundesland

 99 FREITAG Luise 26/1/1999 COBURGER TS BY  
 50 LEOPOLD Alina 29/11/2000 CHEMNITZER PSV SN  
 9 SCHILLING Verena 23/5/1999 CHEMNITZER PSV SN  
 27 SCHMIDT Natalie 3/8/1997 CHEMNITZER PSV SN  
 7 PESCH Christine 23/2/1997 DRESDENER FC 1998 E.V. SN  
 14 STERZIK Linda 16/7/2000 DRESDENER FC 1998 E.V. SN  
 22 KIETZ Natalie 7/10/1999 FC LEIPZIG SN  
 30 KRAUSE Rebekka 2000 FC LEIPZIG SN  
 21 NGUYEN Thuy Anh 15/11/1998 FC LEIPZIG SN  
 6 STRECKER Leonie 16/3/1999 FC LEIPZIG SN  
 3 WEBER Jil 8/9/1998 FC LEIPZIG SN  
 16 HERZIG Sina 27/8/1999 FC SCHKEUDITZ SN  
 23 REHN Marlene 18/5/2000 FC SCHKEUDITZ SN  
 50 JOUAUX Julie 15/7/2001 FECHTCLUB RADEBEUL SN  
 50 KELLER Emilia 13/11/2001 FECHTCLUB RADEBEUL SN  
 12 WENZKE Tina 12/2/1999 SFV OSCHATZ SN  
 99 BUCHWALD Pauline 26/5/2000 FSC JENA E.V. TH  
 99 HÖNNGER Laura Sophie 12/12/2000 FSC JENA E.V. TH  
 99 STOß Elisabeth 9/1/1997 FSC JENA E.V. TH  
 99 WAND Paula Luise 5/5/2001 FSC JENA E.V. TH  
 99 HUBOLD Lena 10/1/2001 PSV WEIMAR TH  
 99 THÜRMER Caecilia 22/8/2000 PSV WEIMAR TH  
 99 UNGER Lara-Sophia 13/3/1998 PSV WEIMAR TH  
 99 MORGENROTH Julia 30/7/2001 TUS OSTERBURG WEIDA TH  
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 SCHMIDT Natalie CHEMNITZER PSV 1 1 1 0 V 1/5 -16 8 5  
 FREITAG Luise COBURGER TS V V 3 2 V 3/5 3 20 3  
 WAND Paula Luise FSC JENA E.V. V 3 1 2 V 2/5 -2 16 4  
 WEBER Jil FC LEIPZIG V V4 V V V 5/5 14 24 1  
 THÜRMER Caecilia PSV WEIMAR V V V 3 V 4/5 13 23 2  
 REHN Marlene FC SCHKEUDITZ 4 4 2 2 1 0/5 -12 13 6  

Runde Nr 2    0:00
S/G Index GT Platz

 KRAUSE Rebekka FC LEIPZIG 2 3 V 3 0 1/5 -9 13 5  
 STRECKER Leonie FC LEIPZIG V V V 3 V 4/5 10 23 2  
 HÖNNGER Laura Sophie FSC JENA E.V. V 2 V 1 2 2/5 -3 15 4  
 LEOPOLD Alina CHEMNITZER PSV 2 0 0 0 0 0/5 -23 2 6  
 UNGER Lara-Sophia PSV WEIMAR V V V V V 5/5 16 25 1  
 STERZIK Linda DRESDENER FC 1998 E.VV 4 V V 2 3/5 9 21 3  

Runde Nr 3    0:00
S/G Index GT Platz

 HERZIG Sina FC SCHKEUDITZ V 1 V 3 2 2/5 -2 16 5  
 NGUYEN Thuy Anh FC LEIPZIG 2 V V 0 V 3/5 4 17 3  
 HUBOLD Lena PSV WEIMAR V 2 V 1 3 2/5 -1 16 4  
 JOUAUX Julie FECHTCLUB RADEBEUL 1 0 1 1 0 0/5 -22 3 6  
 STOß Elisabeth FSC JENA E.V. V V V V V4 5/5 17 24 1  
 PESCH Christine DRESDENER FC 1998 E.VV 1 V V 2 3/5 4 18 2  

Runde Nr 4    0:00
S/G Index GT Platz

 KIETZ Natalie FC LEIPZIG 2 V V 1 0 2/5 -6 13 5  
 WENZKE Tina SFV OSCHATZ V4 V V V3 2 4/5 10 19 2  
 KELLER Emilia FECHTCLUB RADEBEUL 2 0 0 3 0 0/5 -20 5 6  
 BUCHWALD Pauline FSC JENA E.V. 3 1 V V 4 2/5 3 18 3  
 MORGENROTH Julia TUS OSTERBURG WEID V 1 V 0 4 2/5 -2 15 4  
 SCHILLING Verena CHEMNITZER PSV V V V V V 5/5 15 25 1  
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein S/G Index GT Platzierung

 1 STOß Elisabeth FSC JENA E.V. 1.000 17 24 qualifiziert  
 2 UNGER Lara-Sophia PSV WEIMAR 1.000 16 25 qualifiziert  
 3 SCHILLING Verena CHEMNITZER PSV 1.000 15 25 qualifiziert  
 4 WEBER Jil FC LEIPZIG 1.000 14 24 qualifiziert  
 5 THÜRMER Caecilia PSV WEIMAR 0.800 13 23 qualifiziert  
 6 STRECKER Leonie FC LEIPZIG 0.800 10 23 qualifiziert  
 7 WENZKE Tina SFV OSCHATZ 0.800 10 19 qualifiziert  
 8 STERZIK Linda DRESDENER FC 1998 E.V. 0.600 9 21 qualifiziert  
 9 PESCH Christine DRESDENER FC 1998 E.V. 0.600 4 18 qualifiziert  
 10 NGUYEN Thuy Anh FC LEIPZIG 0.600 4 17 qualifiziert  
 11 FREITAG Luise COBURGER TS 0.600 3 20 qualifiziert  
 12 BUCHWALD Pauline FSC JENA E.V. 0.400 3 18 qualifiziert  
 13 HUBOLD Lena PSV WEIMAR 0.400 -1 16 qualifiziert  
 14 HERZIG Sina FC SCHKEUDITZ 0.400 -2 16 qualifiziert  
 14 WAND Paula Luise FSC JENA E.V. 0.400 -2 16 qualifiziert  
 16 MORGENROTH Julia TUS OSTERBURG WEIDA 0.400 -2 15 qualifiziert  
 17 HÖNNGER Laura Sophie FSC JENA E.V. 0.400 -3 15 qualifiziert  
 18 KIETZ Natalie FC LEIPZIG 0.400 -6 13 qualifiziert  
 19 KRAUSE Rebekka FC LEIPZIG 0.200 -9 13 qualifiziert  
 20 SCHMIDT Natalie CHEMNITZER PSV 0.200 -16 8 qualifiziert  
 21 REHN Marlene FC SCHKEUDITZ 0.000 -12 13 ausgeschieden  
 22 KELLER Emilia FECHTCLUB RADEBEUL 0.000 -20 5 ausgeschieden  
 23 JOUAUX Julie FECHTCLUB RADEBEUL 0.000 -22 3 ausgeschieden  
 24 LEOPOLD Alina CHEMNITZER PSV 0.000 -23 2 ausgeschieden  



Direktausscheidung mit 32 1 STOß Elisabeth FSC JENA E.V.

 32  

 17HÖNNGER Laura Sophi FSC JENA E.V.

 16MORGENROTH Julia TUS OSTERBURG WEID    15/8

 9 PESCH Christine DRESDENER FC 1998 E.V

 24  

 25  

 8 STERZIK Linda DRESDENER FC 1998 E.V

 5 THÜRMER Caecilia PSV WEIMAR

 28  

 21  

 12BUCHWALD Pauline FSC JENA E.V.

 13HUBOLD Lena PSV WEIMAR

 20SCHMIDT Natalie CHEMNITZER PSV    15/5

 29  

 4 WEBER Jil FC LEIPZIG

 3 SCHILLING Verena CHEMNITZER PSV

 30  

 19KRAUSE Rebekka FC LEIPZIG

 14HERZIG Sina FC SCHKEUDITZ    12/9

 11FREITAG Luise COBURGER TS

 22  

 27  

 6 STRECKER Leonie FC LEIPZIG

 7 WENZKE Tina SFV OSCHATZ

 26  

 23  

 10NGUYEN Thuy Anh FC LEIPZIG

 15WAND Paula Luise FSC JENA E.V.

 18KIETZ Natalie FC LEIPZIG    15/9

 31  

 2 UNGER Lara-Sophia PSV WEIMAR

STOß Elisabeth

MORGENROTH Julia
   15/8

PESCH Christine

STERZIK Linda
   13/4

THÜRMER Caecilia

BUCHWALD Pauline
   13/5

HUBOLD Lena

WEBER Jil
   15/2

SCHILLING Verena

HERZIG Sina
   15/7

FREITAG Luise

STRECKER Leonie
   15/3

WENZKE Tina

NGUYEN Thuy Anh
   15/2

WAND Paula Luise

UNGER Lara-Sophia
   15/4

STOß Elisabeth

STERZIK Linda

THÜRMER Caecilia

WEBER Jil

SCHILLING Verena

STRECKER Leonie

WENZKE Tina

UNGER Lara-Sophia
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Viertelfinale

 1 STOß Elisabeth FSC JENA E.V.

 8 STERZIK Linda DRESDENER FC 1998 E.V    15/12

 5 THÜRMER Caecilia PSV WEIMAR

 4 WEBER Jil FC LEIPZIG    15/2

 3 SCHILLING Verena CHEMNITZER PSV

 6 STRECKER Leonie FC LEIPZIG    13/8

 7 WENZKE Tina SFV OSCHATZ

 2 UNGER Lara-Sophia PSV WEIMAR    15/7

STOß Elisabeth

WEBER Jil
   15/10

SCHILLING Verena

WENZKE Tina
   15/13

WEBER Jil

WENZKE Tina

   11/9
WEBER Jil
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname Geburt Verein Bundesland

 1 WEBER Jil 8/9/1998 FC LEIPZIG SN   
 2 WENZKE Tina 12/2/1999 SFV OSCHATZ SN   
 3 SCHILLING Verena 23/5/1999 CHEMNITZER PSV SN   
 3 STOß Elisabeth 9/1/1997 FSC JENA E.V. TH   
 5 UNGER Lara-Sophia 13/3/1998 PSV WEIMAR TH   
 6 THÜRMER Caecilia 22/8/2000 PSV WEIMAR TH   
 7 STRECKER Leonie 16/3/1999 FC LEIPZIG SN   
 8 STERZIK Linda 16/7/2000 DRESDENER FC 1998 E.V. SN   
 9 PESCH Christine 23/2/1997 DRESDENER FC 1998 E.V. SN   
 10 NGUYEN Thuy Anh 15/11/1998 FC LEIPZIG SN   
 11 FREITAG Luise 26/1/1999 COBURGER TS BY   
 12 BUCHWALD Pauline 26/5/2000 FSC JENA E.V. TH   
 13 HUBOLD Lena 10/1/2001 PSV WEIMAR TH   
 14 HERZIG Sina 27/8/1999 FC SCHKEUDITZ SN   
 14 WAND Paula Luise 5/5/2001 FSC JENA E.V. TH   
 16 MORGENROTH Julia 30/7/2001 TUS OSTERBURG WEIDA TH   
 17 HÖNNGER Laura Sophie 12/12/2000 FSC JENA E.V. TH   
 18 KIETZ Natalie 7/10/1999 FC LEIPZIG SN   
 19 KRAUSE Rebekka 2000 FC LEIPZIG SN   
 20 SCHMIDT Natalie 3/8/1997 CHEMNITZER PSV SN   

 21 REHN Marlene 18/5/2000 FC SCHKEUDITZ SN   
 22 KELLER Emilia 13/11/2001 FECHTCLUB RADEBEUL SN   
 23 JOUAUX Julie 15/7/2001 FECHTCLUB RADEBEUL SN   
 24 LEOPOLD Alina 29/11/2000 CHEMNITZER PSV SN   


